МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.01.2008

      № 15

д. Агалатово

О выделении денежных средств

Заслушав и обсудив информацию главы МО Лочакова Е.Н. связанную с аварийной ситуацией на объектах жилищного фонда, Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Выделить из бюджета МО «Агалатовское сельское поселение»  средства в сумме 1400000 (Один миллион четыреста) рублей для устранения аварийных ситуаций на следующих объектах:

1. д. Агалатово, жилгородок, д.9

2. д. Агалатово, жилгородок, д.11

3. д. Агалатово, Плантация новогодних елок, д.15

4. д. Агалатово, Плантация новогодних елок, д.17

5.  д.Вартемяги, ул. Пионерская, д.3

2. Поручить МП «Агалатово- сервис» произвести необходимы работы в срок до 01 апреля 2008 года и о результатах доложить Совету депутатов не позднее 01 мая 2008 года.

3. Поручить МП «Агалатово- сервис» за счет бюджета муниципального образования разработать техническое задание на разработку адресной программы капитального ремонта жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства на территории МО «Агалатовское сельское поселение». Срок до 01 марта 2008 г.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                    Е.Н. ЛОЧАКОВ